Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

5lmáo Ola

rNDrcAÇAO N'264t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta

egregia casa Legislativa, esta Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando estudo e promover â

melhoria na gratiÍicação/remuneração para quem cumpre funçâo técnica na

educação, mais precisamente coordenadores, diretores e orientadores pedagógicos.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,30 de maio de 2023.

ru"à;o
Abraão da
Vereador

d,Lh"dtà
Conceição

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

Rur PrcaidenJs vârgsr, b" l{7 - cetrtro - cEP.l9{t0400 - simio Dir3 - SE- TeI: 79 - 36I l-17r7- ct\pJ 32,7{ l.lt3/0o01-92

I

ê.,
À.'J:

ROVADO